
 

Specificații de preț (F4.2)  

 

Numărul  procedurii de achiziție_MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1738160757054_din_29.01.2025 

Denumirea  procedurii de achiziție:  Achiziții cu costuri mici,  50100000-6 - Servicii de reparare şi de întreţinere a vehiculelor şi a 

echipamentelor aferente şi servicii conexe 

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

Livrare/prestare  

servicii 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

 Autoturism:            

 - spalare interioara Servicii 48 58,333 70,00 2800,00 3360,00 Anul 2025  

 - spalare exterioara Servicii 48 108,333 130,00 5200,00 6240,00 Anul 2025  

 SUV:                      

 - spalare interioara Servicii 24 66,667 80,00 1600,00 1920,00 Anul 2025  

 - spalare exterioara Servicii 24 116,667 140,00 2800,00 3360,00 Anul 2025  

 Jeep         

 - spalare interioara Servicii 24 75,00 90,00 1800,00 2160,00 Anul 2025  

 - spalare exterioara Servicii 24 125,00 150,00 3000,00 3600,00 Anul 2025  

          

 TOTAL     17 200,00 20 640,00   

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Toderica Ion  __ În calitate de: _Administrator__ 

 

Ofertantul: _UVIC-AUTO SRL__ Adresa: __m. Chisinau, str M. Viteazu, 18_____ 

  

 

https://mtender.gov.md/plans/ocds-b3wdp1-MD-1706774036974
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738160757054

		2025-01-30T09:56:18+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




